Toruń, dn. 16.09.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.160.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę strzykawek, igieł, kaniul i koreczków (II)”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), następujących wyjaśnień:

1. Część I Pozycja 1
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty badań klinicznych/laboratoryjnych kaniul wykonanych z PUR? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Część I Pozycja 1
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dołączenia do oferty badań klinicznych/laboratoryjnych, dopuszczając tym samym kaniule z bezpiecznego poliuretanu, zarejestrowane jako wyrób medyczny?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Część I Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne z cewnikiem wykonanym z poliuretanu (PUR) o następujących parametrach: 
· Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem 
· Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 
· Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
·  Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 
· Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 
· Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 
· Dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G 
· Jednorazowego użytku 
· Nie zawiera lateksu 
· Nie zawiera ftalanów 
· Sterylizowana tlenkiem etylenu 
· Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru, na opakowaniu znajduje się informacja z jakiego materiału jest wykonana kaniula, rozmiar, średnica zewn. Kaniul, przepływ w ml/min, data ważności i produkcji, nr serii i metoda sterylizacji
· Opakowanie zbiorcze a’50 szt.
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. Część I Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kaniule z cewnikiem wykonanym z poliuretanu (PUR) o następujących parametrach: 
· Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 
· Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
· Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 
· Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 
· Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 
· Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer-lock 
· Dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G 
· Jednorazowego użytku 
· Nie zawiera lateksu 
· Nie zawiera ftalanów 
· Sterylna, sterylizowana tlenkiem etylenu 
· Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru na opakowaniu znajduje się informacja z jakiego materiału jest wykonana kaniula, rozmiar, średnica zewn. Kaniul, przepływ w ml/min, data ważności i produkcji, nr serii i metoda sterylizacji
· Opakowanie zbiorcze a’100 szt.
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. Część I Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowane a’100 szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?                 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. Część I Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koreczki pakowane a’250 szt. i wycenę za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?                 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7. Załącznik 1, poz. 3-4
Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Załącznik 1, poz. 3
Czy zamawiający dopuści opakowanie bez graficznego wskazania miejsca otwarcia?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
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ROZMIAR [mm]

KOLOR

PRZEPLYW

FoTMAR(S) [ml/min]
24x%" 07x19 26ty 23
22x1” 0,9x25 niebieski 36

20X 1% 11x32 rézowy 61
18x1%” 13x45 zielony 100
17x1%” 15x45 bialy 142
16x1%” 17x45 szary 200
14x1%” 2,0x45 pomarariczowy 305
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PRZEPLYW
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28x%" 0,7x19 26ty 23
22x1" 05x25 niebieski 36
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17x1%" 15x45 bialy. 142
16 x 1% 17x45 szary 200
14x1%" 2,0x45 pomaraficzowy 305





